UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-NC

     Quảng Ngãi, ngày       tháng 5 năm 2023
V/v ủy quyền chủ trì cuộc họp

Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh

           Kính gửi: Sở Nội vụ

Qua xem xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 867/SNV-

TĐKT ngày 24/5/2023 về việc xin tổ chức họp Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng tỉnh, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy quyền cho Giám đốc Sở Nội vụ chủ trì cuộc họp Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh để xét, trình Thủ tướng Chính phủ tặng Bằng khen cho ông

Đinh Văn Dôn, nghệ nhân ưu tú, người có uy tín thôn Tà Pa, xã Sơn Thượng,

huyện Sơn Hà, đã có thành tích xuất sắc trong thực hiện vai trò của người có

uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số (được lựa chọn là đại biểu chính thức

tham dự Chương trình biểu dương, tôn vinh người có uy tín tiêu biểu trong

đồng bào dân tộc thiểu số toàn quốc năm 2023 tại Công văn số 2003/UBND-

KGVX ngày 08/5/2023 của UBND tỉnh).

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh để Giám đốc Sở Nội vụ triển khai và báo cáo kết quả thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Ban Thi đua - Khen thưởng tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC.huy244

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Chí Phương

		2023-05-26T10:57:18+0700

		2023-05-26T14:05:48+0700

		2023-05-26T14:05:48+0700

		2023-05-26T14:05:48+0700

		2023-05-26T15:12:57+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!